
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Odbiór odpadów medycznych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Szpital Powiatowy w Zambrowie Sp. z o. o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 451153332

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Papieża Jana Pawła II 3

1.4.2.) Miejscowość: Zambrów

1.4.3.) Kod pocztowy: 18-300

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: tbaczewski@szpitalzambrow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://szpitalzambrow.nowybip.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00368246/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-28 13:19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00365035/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór odpadów medycznych o kodach: 180101, 180102, 180103, 180104, 180106,
180107, 180109, 020203 co najmniej 3 razy w tygodniu w godz. 700 - 1500, od poniedziałku do piątku tj. w dniach:
poniedziałek, środa i piątek z punktu czasowego ich składowania tj. z terenu Szpitala Powiatowego w Zambrowie przy ul.
Papieża Jana Pawła II nr 3. 
2. Szacunkowa ilość odpadów medycznych przeznaczonych do odbioru w okresie trwania umowy wynosi 33000kg

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór odpadów medycznych o kodach: 180101, 180102, 180103, 180104, 180106,
180107, 180109 co najmniej 3 razy w tygodniu w godz. 700 - 1500, od poniedziałku do piątku tj. w dniach: poniedziałek,
środa i piątek z punktu czasowego ich składowania tj. z terenu Szpitala Powiatowego w Zambrowie przy ul. Papieża Jana
Pawła II nr 3. 
2. Szacunkowa ilość odpadów medycznych przeznaczonych do odbioru w okresie trwania umowy wynosi 33000kg

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00368246/01 z dnia 2022-09-28

2022-09-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Odbiór odpadów medycznych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Szpital Powiatowy w Zambrowie Sp. z o. o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 451153332
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Papieża Jana Pawła II 3
	1.4.2.) Miejscowość: Zambrów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 18-300
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: tbaczewski@szpitalzambrow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://szpitalzambrow.nowybip.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00368246/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-28 13:19

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00365035/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



